PRODUCT DATASHEET
DS-DQ.IC650.24V.27A
2026-06-06
DELTA-Q DQ IC650 24V 27A 24V 27A Industrieladegerät
Battery Charger / Acculader  |  DELTA-Q  |  DQ.IC650.24V.27A
Leistungsstarkes 24V Industrieladegerät mit 27A Ladestrom. Entwickelt für
anspruchsvolle Anwendungen.
Merkmale
• Optimiert für 24V Batteriesysteme
• Hoher 27A Ladestrom für schnelles Laden
• Robuste Konstruktion für industrielle Umgebungen
• Kompaktes und leichtes Design (3.0kg)
NENNAUSGANGSSPANNUNG
24 V
MAX AUSGANGSSTROM
27 A
GEWICHT
3 kg
Technische Spezifikationen
 Output
 Nennausgangsspannung 24 V
 Max Ausgangsstrom 27 A
 Unterstützte Spannungen 24V
 Connectivity & Protection
 Verpolungsschutz ? Yes
 Kurzschlussschutz ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 252 mm
 Breite 186 mm
 Höhe 80 mm
 Gewicht 3 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: DQ.IC650.24V.27A
Model: DQ.IC650.24V.27A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.